
 
 

UCHWAŁA NR 45.2018 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 17 kwietnia 2018 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 

 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwa-
ły Nr XL.204.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 20.12.2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 6.600,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 6.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 6.600,00 zł, 
w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  ZARZĄD: 

 
1.  Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zofia Plewa 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 909 832,00 6 600,00

Pozostała działalność 553 751,00 6 600,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

0,00 6 600,00

Organ 0,00 6 600,00

74 952 492,00 6 600,00Razem: 74 959 092,00

85395 560 351,00

6 600,00

6 600,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 45.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 17.04.2018 r.

Rozdział Po zmianie
916 432,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 176 381,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 176 381,00 0,00

Podatek od nieruchomości 200,00 320,00

Starostwo Powiatowe 200,00 320,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00 - 146,00

Starostwo Powiatowe 300,00 - 146,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 261,00 - 174,00

Starostwo Powiatowe 261,00 - 174,00

710 Działalność usługowa 1 282 640,00 0,00

Nadzór budowlany 336 100,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 - 278,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 15 000,00 - 278,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 442,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 15 000,00 442,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 500,00 - 164,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 5 500,00 - 164,00

750 Administracja publiczna 6 773 582,00 0,00
Rady powiatów 291 000,00 0,00
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 278 000,00 - 3 000,00

Starostwo Powiatowe 278 000,00 - 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00

Starostwo Powiatowe 3 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 906 500,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 881 900,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 - 372,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 6 500,00 - 372,00 6 128,00

4040 6 128,00

3 906 500,00

75411 3 881 900,00

4210 6 000,00

6 000,00

3030 275 000,00

275 000,00

6 773 582,00
75019 291 000,00

4440 5 336,00

5 336,00

4210 15 442,00

15 442,00

4040 14 722,00

14 722,00

1 282 640,00

71015 336 100,00

4520 87,00

87,00

4500 154,00

154,00

4480 520,00

520,00

176 381,00

70005 176 381,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 45.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 17.04.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 526 000,00 - 687,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 526 000,00 - 687,00
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 57 000,00 687,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 57 000,00 687,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 372,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 000,00 372,00

758 Różne rozliczenia 324 864,00 - 6 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 324 864,00 - 6 500,00

Rezerwy 324 864,00 - 6 500,00

Organ 324 864,00 - 6 500,00

801 Oświata i wychowanie 17 179 303,00 6 500,00

Licea ogólnokształcące 1 891 103,00 6 500,00

Zakup usług remontowych 21 000,00 6 500,00

Liceum Ogólnokształcące 21 000,00 6 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 115 569,00 6 600,00

Pozostała działalność 657 895,00 6 600,00

Świadczenia społeczne 0,00 6 600,00

Starostwo Powiatowe 0,00 6 600,00

80 686 038,00 6 600,00

6 600,00

Razem: 80 692 638,00

85395 664 495,00

3110 6 600,00

27 500,00

3 122 169,00

80120 1 897 603,00

4270 27 500,00

318 364,00

17 185 803,00

75818 318 364,00

4810 318 364,00

2 372,00

318 364,00

57 687,00

4440 2 372,00

2 525 313,00

4060 57 687,00

4050 2 525 313,00


